Página | 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA/MT, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com as disposições
constitucionais referentes ao assunto, torna público, para conhecimento de todos os interessados o presente Edital, através da
Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 010/2025 ao qual compete à Comissão fiscalizar todas
as fases do Processo Seletivo Simplificado, para todos os efeitos, a saber:

I. Divulgar que não houve recursos sobre a divulgação do Resultado Classificatório.

II. Divulgar o Resultado Final.

III. O presente Edital e a Listagem Completa estão disponíveis no endereço eletrônico: www.w2consultores.com.br e no

Quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Cláudia/MT e Diário Oficial do Município, disponível no endereço eletrônico em
https://diariomunicipal.org/mt/amm/edicoes/.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Cláudia/MT, 26 de Maio de 2025.

Sueli Betine - Presidente da Comissão;

Carlos Divino Cardoso - Secretário da Comissão;

Lariza Aparecida Pimentel - Membro da Comissão;

Berenice Araújo Machado Sabino - Membro da Comissão;

Pamela Cristina Teixeira Santos - Membro da Comissão;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA/MT
PROCESSO SELETIVO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: W2 AUDITORES E CONSULTORES

RESULTADO FINAL

NUTRICIONISTA - UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANAS - CLAUDIA

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO POR MAT CG ESP NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0001130 SOFIA BAJINA NOVELI 27,00 9,00 9,00 20,00 65,00 1º Classificado Classificado

0001280 LUCENI CIRINO ALVES TEODORO 18,00 3,00 12,00 28,00 61,00 2º Classificado Classificado

0000450 CAMILA PANSERA 24,00 6,00 12,00 16,00 58,00 3º Classificado Excedente

0000650 KAREN BRENDA SEPULCRO DIAS 27,00 6,00 12,00 12,00 57,00 4º Classificado Excedente

0000120 JULIANE MORANDI ZAGO 15,00 0,00 12,00 24,00 51,00 5º Classificado Excedente

0000050 LUZINETE NASCIMENTO CAMPOS WINK 21,00 0,00 9,00 16,00 46,00 6º Classificado Excedente

0000110 DANIELE CRISTIANE DA COSTA 12,00 3,00 9,00 16,00 40,00 7º Classificado Excedente

0000470 CARLINE LAZARIN 15,00 3,00 9,00 8,00 35,00 8º Classificado Excedente

PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO 12 DE OUTUBRO - CLAUDIA

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO POR MAT CG ESP NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0001220 BIANCA CARLA SABINO DA SILVA 12,00 6,00 15,00 36,00 69,00 1º Classificado Excedente

0000090 ANA MARIA DOS REIS 15,00 0,00 15,00 36,00 66,00 2º Classificado Excedente

0001200 ROSA MARIA MARQUES RIBEIRO 12,00 3,00 9,00 28,00 52,00 3º Classificado Excedente

0001050 JOCILENE ELIANA VINDILINO 15,00 0,00 12,00 24,00 51,00 4º Classificado Excedente

0000030 JUSSARA FERNANDES 6,00 3,00 9,00 32,00 50,00 5º Classificado Excedente

0000690 LUCIANA ROCHA DE PAULA 12,00 6,00 12,00 16,00 46,00 6º Classificado Excedente

0000370 ROSELI KOCHENBORGER 12,00 6,00 3,00 24,00 45,00 7º Classificado Excedente

PROFESSOR CLASSE B – PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS ASSENTAMENTO KENO - CLAUDIA

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO POR MAT CG ESP NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0001240 ANDERSON PEREIRA DA FONSECA MARTINS 18,00 3,00 12,00 32,00 65,00 1º Classificado Excedente

0000300 VERA LUCIA APARECIDA DE ALMEIDA SOUZA 12,00 0,00 12,00 28,00 52,00 2º Classificado Excedente

0000610 EDINA DA CRUZ PELICER DA SILVA 12,00 6,00 6,00 24,00 48,00 3º Classificado Excedente

0001250 MARLI PEREIRA DA FONSECA 9,00 0,00 0,00 28,00 37,00 4º Classificado Excedente

PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA - CLAUDIA

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO POR MAT CG ESP NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0000430 LUMA CASTILHO DA CRUZ 15,00 6,00 12,00 36,00 69,00 1º Classificado Excedente

0000930 FRANCISCA MARIA VIEIRA CORREIA SIMIONI 18,00 3,00 9,00 32,00 62,00 2º Classificado Excedente

0000390 ELISANGELA LIMA DE MORAES LOPES 18,00 3,00 0,00 40,00 61,00 3º Classificado Excedente

0000750 ANDREIA RAUBER 21,00 0,00 12,00 28,00 61,00 4º Classificado Excedente

0000580 GESSICA DANGLEI RODRIGUES BARBOSA 15,00 3,00 12,00 28,00 58,00 5º Classificado Excedente

0000250 GRACYANE GELIO 12,00 3,00 15,00 28,00 58,00 6º Classificado Excedente

0000770 GELI ELIANE ESPOSITO 15,00 3,00 12,00 24,00 54,00 7º Classificado Excedente

0000560 ELIANE CRISTINA DA COSTA 15,00 6,00 12,00 20,00 53,00 8º Classificado Excedente

0000670 FLAVIA PINHEIRO DOS SANTOS 18,00 6,00 6,00 20,00 50,00 9º Classificado Excedente

0000900 MARLI INÊS DE SOUZA 15,00 0,00 6,00 28,00 49,00 10º Classificado Excedente

0000320 GRAZIELI EMMER 12,00 3,00 9,00 24,00 48,00 11º Classificado Excedente

0000920 PAMELA MARQUES DE MENESES 9,00 0,00 9,00 28,00 46,00 12º Classificado Excedente

0000740 MARIA FABRICIA DOS SANTOS GONCALVES 9,00 3,00 9,00 20,00 41,00 13º Classificado Excedente

0000240 DENILDA BEZERRA 9,00 3,00 3,00 20,00 35,00 14º Classificado Excedente

PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – CRECHES URBANAS - CLAUDIA

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO POR MAT CG ESP NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0001170 MARIA NABHIA CARNEIRO SOUZA 21,00 12,00 15,00 28,00 76,00 1º Classificado Excedente

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA/MT
PROCESSO SELETIVO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: W2 AUDITORES E CONSULTORES

RESULTADO FINAL

0000890 VANESSA SCHMEING DE OLIVEIRA 21,00 6,00 12,00 32,00 71,00 2º Classificado Excedente

0000100 TAIS DE AGUIAR GENEROSO 21,00 3,00 15,00 32,00 71,00 3º Classificado Excedente

0000060 IZAURA CRISTINA FELDHAUS 12,00 6,00 12,00 36,00 66,00 4º Classificado Excedente

0000980 MILENA LOPES DE OLIVEIRA 18,00 6,00 9,00 28,00 61,00 5º Classificado Excedente

0000780 JOSIANE LICK SCHMENGLER MULATO 21,00 3,00 12,00 24,00 60,00 6º Classificado Excedente

0000540 NEIDE VEIGA 9,00 0,00 12,00 36,00 57,00 7º Classificado Excedente

0000440 ANA PAULA DA FONSECA DA LUS 12,00 6,00 6,00 32,00 56,00 8º Classificado Excedente

0000360 SILVIA STREGE 9,00 6,00 9,00 32,00 56,00 9º Classificado Excedente

0001300 JADY MAISA SANTOS DA SILVA 12,00 3,00 12,00 28,00 55,00 10º Classificado Excedente

0001270 SANDRA TRAJANO DE BARROS LEMOS 12,00 0,00 6,00 36,00 54,00 11º Classificado Excedente

0000490 NUBIA SOUSA LUZ 21,00 3,00 6,00 24,00 54,00 12º Classificado Excedente

0000880 APARECIDA MUNIZ ROSA 12,00 0,00 6,00 32,00 50,00 13º Classificado Excedente

0000730 CIRLENE VALERIO DA SILVA 12,00 0,00 9,00 28,00 49,00 14º Classificado Excedente

0000460 LILIAN MATOSO FELINI 12,00 3,00 9,00 24,00 48,00 15º Classificado Excedente

0001070 LEANES DE FREITAS SANTOS 6,00 3,00 9,00 24,00 42,00 16º Classificado Excedente

0001060 EMILY GABRIELI DE SOUZA 15,00 0,00 9,00 16,00 40,00 17º Classificado Excedente

0000820 ROSANGELA ROCHA DE OLIVEIRA 3,00 3,00 3,00 28,00 37,00 18º Classificado Excedente

PROFESSOR – CLASSE B PEDAGOGIA – SALAS ANEXAS – ASSENTAMENTO ZUMBI DOS PALMARES - CLAUDIA

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO POR MAT CG ESP NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0001020 MARIA NUNES DE SOUZA 12,00 0,00 12,00 24,00 48,00 1º Classificado Excedente

0000790 JOSIANE PERES DE SOUZA 15,00 6,00 6,00 20,00 47,00 2º Classificado Excedente

0001030 IVONETE CHAVES 12,00 0,00 0,00 28,00 40,00 3º Classificado Excedente

0000270 MICHELLE BENITES 12,00 6,00 9,00 12,00 39,00 4º Classificado Excedente

0000340 ROSILDA DO NASCIMENTO MESSIAS GOMES ALVES 9,00 0,00 3,00 16,00 28,00 5º Classificado Excedente

PSICÓLOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA - CLAUDIA

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO POR MAT CG ESP NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0000410 MARIA DO PERPETUO SOCORRO PEREIRA DE SOUZA 18,00 0,00 9,00 32,00 59,00 1º Classificado Classificado

0000530 VICTTOR WILLIAM FEITOSA TANANTA 18,00 3,00 9,00 24,00 54,00 2º Classificado Excedente

PSICOPEDAGOGO – UNIDADES ESCOLARES E CRECHES URBANA - CLAUDIA

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO POR MAT CG ESP NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0000990 DEUSIRENE DA SILVA PINTO CARDOSO 18,00 3,00 12,00 36,00 69,00 1º Classificado Classificado

0000130 EMANUEL SANTOS DA SILVA 15,00 0,00 12,00 40,00 67,00 2º Classificado Excedente

0000330 ELIANE GAMBIN LAZZERI 12,00 6,00 6,00 36,00 60,00 3º Classificado Excedente

Página 2 de 2